



Informacja prasowa

Oszczędzaj na kosztach energii z Selgros Cash&Carry i Energy Match

Wyjątkowo korzystna oferta obniżenia kosztów energii jest już dostępna dla Uczestników jednego z najpopularniejszych programów zniżkowych dla biznesu – Selgros Partner, do którego dołączyła warszawska firma sprzedająca energię Energy Match.

Z myślą o polskich przedsiębiorcach Energy Match oferuje przetłomową ofertę – bez względu na rozmiar i specyfikę firm klientów należących do programu Selgros Partner, każdy otrzyma równie korzystną ofertę, która pozwoli uniezależnić się od wzrostu cen na rynku energii.

Unikalny program rabatowy dla firm

Program Selgros Partner jest atrakcyjnym pakietem unikatowych rabatów, zniżek i upustów na usługi oraz towary partnerów Selgros. Do programu może przystąpić każdy posiadacz karty klienta Selgros. Jednym z nowych partnerów w programie jest warszawski sprzedawca energii Energy Match, którego wyjątkowa oferta pozwala oszczędzić nawet 50% na kosztach energii.

Oferta jaką przygotowaliśmy dla programu Selgros Partner to zdecydowanie najbardziej korzystna oferta sprzedaży energii w polskich programach zniżkowych dla firm – zauważa Jaap van der Velde, prezes firmy Energy Match. Rozumiemy potrzeby polskich przedsiębiorców i wiemy jak wielu z nich jest niezadowolonych z rosnących rokrocznie kosztów energii. Naszym celem jest uniezależnienie ich od tych podwyżek oraz zaoferowanie wyjątkowo korzystnej taryfy dla wszystkich firm korzystających z programu Selgros Partner. Wierzmy, że przy tak atrakcyjnie skalkulowanej propozycji będziemy w stanie wesprzeć bardzo dużą liczbę polskich przedsiębiorstw docierając do nich z naszą ofertą poprzez program Selgros Partner.

To się opłaca

Wyjątkowa oferta od Energy Match to przede wszystkim naprawdę niska cena energii: 245 PLN/MWh i brak jakichkolwiek dodatkowych opłat. To dwie kluczowe cechy, które sprawiają, że oferta cieszy się takim uznaniem wśród klientów sieci Selgros.

W Polsce z każdym rokiem rosną ceny nabycia energii. Sektorowi MŚP nie sprzyjają także planowane regulacje prawne – ustawy zabezpieczające interesy branży górniczej i hamujące rozwój zielonej energii mogą przetożyć się na kolejne podwyżki w kosztach energii. Dlatego Energy Match oferuje możliwość wybrania umowy z gwarantowaną, niską stałą ceną nawet do 2021 r.

Wygodna zmiana

Dodatkową zaletą wyboru Energy Match jest całkowicie bezstresowa procedura zmiany sprzedawcy. Energy Match przejmuje ją całkowicie na siebie w imieniu klienta. Co ważne, jest to również procedura całkowicie darmowa.

To naprawdę bardzo proste. Nie warto przejmować się procesem zmiany sprzedawcy, bo jest on zupełnie nieodczuwalny dla klienta. Właśnie dlatego przeszło 600 tysięcy ludzi w Polsce zdecydowało się zmienić swojego sprzedawcę prądu. Z roku na rok tych osób jest coraz więcej, dlatego zależy nam na tym, aby i pozostali mogli dołączyć do tego zadowolonego ze swojej decyzji grona – podsumowuje Jaap van der Velde.

Jak skorzystać z oferty?

Przede wszystkim należy być klientem sieci Selgros Cash&Carry. Wystarczy przyjść do dowolnej hali sprzedaży Selgros i wyrobić sobie kartę Klienta i zapisać się do programu Selgros Partner.

Następnie wystarczy kliknąć w poniższy link lub zadzwonić pod numer 22 123 08 60 i zapytać o ofertę dla klientów programu Selgros Partner, a specjaliści Energy Match prześlą szczegóły oferty oraz umożliwią podpisanie umowy.

ZAPRASZAMY NA: selgros.energymatch.pl

Energy Match

Energy Match to koncesjonowany przez URE sprzedawca energii elektrycznej i gazu z siedzibą w Warszawie. Misją Energy Match jest uniezależnić polskich przedsiębiorców od podwyżek cen energii. Obniżaj swoje koszty stałe wybierając tańszą energię od Energy Match, jeszcze nigdy nie było to tak proste!

www.energymatch.pl

Selgros Partner

Selgros Cash&Carry to ogólnopolska sieć hal handlu hurtowego oferująca pełne zaopatrzenie dla osób prowadzących działalność gospodarczą. Selgros Cash&Carry operuje w 17 polskich oddziałach, zatrudniając przeszło 4000 pracowników.

Program Selgros Partner jest atrakcyjnym pakietem rabatów, zniżek i upustów na usługi oraz towary partnerów Selgros. Z programu może skorzystać każdy posiadacz karty klienta Selgros, który wypełni deklarację uczestnictwa w programie Selgros Partner .

<http://www.selgros.pl/SelgrosPartner/oferty>

